
Zarządzenie Nr 4/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół w Latoszynie 

z dnia 15 kwietnia 2021r.  

w sprawie powołania członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego oraz zespołów 

nadzorujących przebieg egzaminu ósmoklasisty:  

 Podstawa prawna:  Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1327), § 14ust. 1i § 15ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu 
ósmoklasisty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1361) oraz § 11kz ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493, z późn. zm.) oraz harmonogramu 
Dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z dnia 20 sierpnia 2020 r. – Dyrektor Zespołu Szkół w 
Latoszynie zarządza co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2020/2021 powołuję  
 członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego oraz zespołów nadzorujących przebieg 
egzaminu  z języka polskiego w następującym składzie: 

1. Małgorzata Skóra-  przewodnicząca 
2. Halina Nykiel 
3.  Robert Ochał– ZS Podgrodzie 

§ 2 

W celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2020/2021 powołuję  
 członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego oraz zespołów nadzorujących przebieg 
egzaminu  z matematyki  w następującym składzie:                                                                              

1. Małgorzata Kos-Falarz- przewodnicząca 
2. Marta Kozicka-Bajor 
3. Barbara Świerczek - ZS Podgrodzie 

§ 3 

W celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty  w roku szkolnym 2020/2021 powołuję 
członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego oraz zespołów nadzorujących przebieg 
egzaminu  część językowa w następującym składzie: 

1. Ewa Tarnopolska- przewodnicząca 
2. Liliana Sajdak 
3. Marzena Kut - ZS Podgrodzie 

§ 4 

Do udziału w pracach zespołów nadzorujących w ZS Podgrodzie powołuję następujące osoby: 
1. Robert Czuchra- język polski. 
2. Jolanta Wójcik- matematyka. 
3. Robert Gawlik, Monika Mytych- część językowa. 

 

§ 5 

Zespół nadzorujący zobowiązany jest do pracy zgodnie z procedurami przebiegu egzaminu , 
opracowanymi przez Centralną Komisję Egzaminacyjną. 

 
         Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie 

Renata Leginowicz 


